
1 OU/275/2011/SU/44/Vo

OBECNÍ  ÚŘAD  SENICE  NA  HANÉ
Stavební úřad

Jos. Vodičky 243, 783 45, tel. 585947268, 777770429, fax. 585947268
Č.j. OU/275/2011/SU/44/Vo                                                                   v Senici na Hané dne 31.3.2011
Vyřizuje oprávněná úřední osoba : Ludmila Vojáčková
Spis. znak – 328, skartační – A/5

Žadatel / stavebník :
Obec Senička, IČ: 00635324
Senička 32
783 45

kterou zastupuje :

Jaroslav Zouhar, IČ: 606943335
Čehovice 145
798 21 Bedihošť

O Z N Á M E N Í  
o zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou

Obec Senička, IČ: 00635324, Senička 32, 783 45, kterou zastupuje Jaroslav Zouhar, IČ: 
606943335, Čehovice 145, 798 21 Bedihošť

(dále jen "žadatel"), podala dne 22.3.2011 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pod 
názvem :

Likvidace odpadních vod Senička

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. :

669 – vodní plocha,
631, 593, 587/1, 587/2, 587/3, 588, 119/2, 596, 591, 595, 622, 624, 630, 629, 628, 592 a 623/1 vše 
ostatní plocha,
st. 114, st. 39/1, st. 38/1, st. 35, st. 34/1, st. 24, st. 59, st. 65/1, st. 148/1 vše zastavěná plocha a 
nádvoří,
218, 217, 73/2, 75/2, 77/2, 77/3, 120, 117, 128, 133/1, 41/2, 32, 27, 19/8, 19/9, 19/5, 19/6, 19/7, 246/2, 
56, 61/3, 59 vše zahrada,
219/9, 219/8, 245/3, 253/1, 253/2 vše orná půda, vše v kat. území Senička, obec Senička umístěné 
v zastavěné i zastavitelné ploše.

Dále žadatel dne 29.3.2011 požádal dle § 78 odst. 2 stavebního zákona o to, aby stavební 
úřad v územním řízení stanovil, že k provedení částí stavby pod SO 04 – přípojky NN k ČS a 
ČOV, dále SO 05.4 – přípojka vody pro ČOV, spadající pod §  104 odst. 2 písm. h) stavebního 
zákona a SO 05.3 – provozní objekt ČOV, spadající pod § 104 odst. 2 písm. d) stavebního zákona 
nebude vydávat ještě ohlášení ke stavbě, ale že postačí vydání územního rozhodnutí. Předmětem 
územního řízení je i projednání této žádosti s tím, že na energetickou přípojku do 50 m – kterou 
je i přípojka NN k ČS, spadající pod § 103 odst. 1 písm. b) bod 8. stavebního zákona postačí 
územní souhlas ( v daném případě územní rozhodnutí ) a ohláška se nevyžaduje.



OU/275/2011/SU/44/Vo2

Projektovou dokumentaci k územnímu řízení zpracovala oprávněná osoba - l Ing. Petr Kuda, 
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT – 1200100, Národních hrdinů 912, 751 31 
Lipník nad Bečvou.

Popis předmětné stavby :
Projektová dokumentace řeší vybudování nové jednotné kanalizace v obci Senička  sestávající z  
ČOV, biologických rybníků, kanalizace včetně veřejných částí domovních přípojek se šachtami, 
přípojky NN k ČS a ČOV, přípojku vody, zděného provozního objektu o zastavěné ploše 24 m2, 
zpevněné plochy o  zastavěné ploše 150 m2 kolem objektů ČOV. Kanalizace bude ústit do biologické 
čistírny odpadních vod pro 350 EO v blízkosti recipientu Blata. Na jednotné kanalizaci jsou navrženy  
odlehčovací komory do vodoteče. Vzhledem k výškovému uspořádání obce bude nutno ze západní části 
odpadní vody přečerpávat. Součástí stavby bude zděný objekt pro uskladnění nářadí pro údržbu a 
kontejnerů na dočasné uložení shrabků. Přístup k ČOV bude po stávající účelové komunikaci a
navržené zpevněné ploše u provozního objektu, aktivační nádrže a mechanického předčištění. Stavba 
ČOV a čerpací stanice bude napojena na distribuční síť elektro – NN. Provozní objekt ČOV bude dále 
napojen na rozvod pitné vody v obci novou vodovodní přípojkou. Předčištění odpadních vod bude  
probíhat na biologické ČOV. Mechanické předčištění bude prováděno česlemi a lapákem písku, dále 
biologickou jednotkou pro 350 EO. Dočištění odpadních vod bude prováděno na soustavě 2 
biologických rybníků. Vyčištěné vody budou vypouštěny  do vodoteče Blata.Doplňování vody do 
soustav rybníků bude prováděno dešťovou kanalizací, která nebude vyústěna do Blaty, ale svedena 
potrubím DN 200 vedeným v souběhu se splaškovou kanalizací. Dešťová kanalizace bude zaústěna do
BR 1 , do kterého se zaústí také  povrchová voda z přilehlého extravilánu přes horskou vpusť . 
Vyčištěné odpadní vody budou vyústěny z BR 2 do vodoteče Blata. 
Jednotlivé soubory stavby :
SO 01 – Kanalizace
DN 250, 300, 400 a 80 v celkové délce 4218 m. Dále 116 ks šachet. Trasa je vedena převážně po 
veřejných plochách obecních pozemků, zpevněných místních i krajských komunikacích. Jen částečně je 
kanalizace umístěna do soukromých pozemků.Umístění na výše uvedených pozemcích v k.ú. Senička.

SO 02 – Kanalizační přípojky
Přípojky od nemovitostí DN 150 PP – 705 m, přípojkové šachty DN 300 – PP – 113 ks, uliční vpusti –
14 ks a přípojek od vpustí DN 150 PP – 60 m.Jedná se o veřejné části domovních přípojek ukončené 
plastovými šachtami PP DN 300.

SO 03 – Čerpací stanice
Betonová nádrž DN 2000 – hl. 4 m – 1 ks, dále kalová čerpadla Hidrostal – 2 ks.  Umístěna bude na 
p.č. 587/3.

SO 04 -  Přípojky NN k ČS a ČOV
Přípojka NN k ČS bude napojena  ze stávajícího vzdušného vedení NN jako svod po sloupu u parc.č. 
587/3 kabelem AYKY 4 x 16 v délce 8 m do pojistkové skříně SP 100 umístěné na sloupu ve výšce 2,7 
– 3 m. Od pojistkové skříně povede k ČS v zemi kabel v délce 23 m do el. rozvaděče umístěného v pilíři
na hranici s parc.č. st. 102 – u RD  č.p. 69.
Přípojka  NN k ČOV bude napojena  ze stávajícího vzdušného vedení NN na p.č. 629 a bude 
provedena kabelem AES 4 x 50mm přes pozemky parc.č. 587/1, 630 a shybkou pod vodotečí Blata ( 
p.č. 669 ) na nový sloup JB na parc.č. 631( před parcelou 212/2 ) a dále do SS300 na parc.č. 631 (
mezi parcelami 212/2 a 212/3 ). Odtud povede v parc.č. 631 k ČOV zemní kabel v délce 208 m do el. 
rozvaděče umístěného na  parc.č. 219/8 v pilíři u provozního objektu k ČOV.

SO 05 – Čistírna odpadních vod
05.1 – Mechanicko biologické předčištění
Lapák písku s ručními česlemi – 1 ks, biologická jednotka pro 350 EO – 1 ks a kontejner na shrabky –
1 ks.Umístění na p.č. 219/8.

05.2 – Biologické rybníky



OU/275/2011/SU/44/Vo3

Umístění na p.č. 219/8, 219/9, 217 a 218. Biologický rybník 1 o ploše 2400 m2 , biologický rybník 2 o 
ploše 3200 m2 a přívod dešťové vody DN 200 PP o délce 240 m.

05.3 – Provozní objekt ČOV
Jedná se o zděný objekt půdorysných rozměrů 6 x 4 m, výšky sedlové střechy 4,4 m, sloužící pro 
uložení nářadí aj. materiálu k zajištění funkce ČOV, umístěn na p.č. 219/8. Dispozičně je rozdělen na 
vstupní chodbu, provozní místnost, sklad a WC. Základy budou z prostého betonu B 15. Obvodové 
zdivo bude z tvárnic porotherm tl. 300 mm. Objekt nebude vytápěn, pouze WC bude temperováno 
elektrickým přímotopem. Střecha sedlová s dřevěnými nosnými krokvemi, krytina z keramických 
střešních tašek Cidem, položených na latění. Odvodnění na terén. Strop sádrokartonový zavěšený 
podhled Knauf. Výplně vnější – okna a dveře plastová. Vnitřní dveře dřevěné.  Podlahy izolovány proti
zemní vlhkosti. Objekt je napojen přípojkou NN , vody a kanalizace Přípojka kanalizace DN 150 PVC 
– 3,5 m je napojena a svedena do aktivační nádrže ČOV. Součástí tohoto objektu je i provedení 
zpevněné  plochy na p.č. 219/8 o zastavěné ploše 150 m2 kolem objektů ČOV. Bude sloužit k zajištění 
přístupu techniky k navržené části mechanického biologického předčištění a jeho obsluze. Objekt není 
oplocen.

05.4 – Přípojka vody pro ČOV
Navržená přípojka vody bude napojena na stávající rozvod vody DN 100 PVC na p.č. 629 pomocí 
navrtávacího pásu s uzavíracím ventilem. Za místem napojení bude osazena na p.č. 629 a 630 ve 
vzdálenosti min. 1 m od břehu typová plastová vodoměrná šachta 0,9 x 1,2 m  armaturami. Dále 
povede přípojka protlakem pod vodotečí Blata na p.č. 669 , kde bude uložena v chráničce PE DN 100 
– délky 8 m. Dále povede v p.č. 631 a p.č.219/8 kde bude i  ukončena v provozním objektu 
ČOV.Celková délka vodovodní přípojky  je 202 m.

Dnem  podání žádosti bylo zahájeno územní řízení o umístění  předmětné stavby. 
Obecní úřad v Senici na Hané, stavební úřad ( dále jen stavební úřad ), jako stavební úřad 

příslušný podle § 13 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního 
zákona  a § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění  pozdějších předpisů  (dále jen 
„správní řád“), oznamuje zahájení územního řízení o umístění předmětné stavby dotčeným orgánům a 
účastníkům řízení, a současně k projednání předloženého návrhu nařizuje veřejné ústní jednání 
spojené s místním šetřením na den

12.5.2011 (čtvrtek) v 9:00 hodin
se schůzkou na OÚ Senička.

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 
být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, tj. do 12.5.2011, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. 

Do všech podkladů rozhodnutí  lze  nahlédnout  u  stavebního  úřadu  (pracovní  dny:  Pondělí 
7 00 – 16 30, Středa 7 00-17 00, Úterý, Čtvrtek 7 00-15 00, Pátek 7 00-14 00 hod..).

Nechá-li se kdokoli z účastníků řízení v řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu 
stavebnímu úřadu  ověřenou písemnou plnou moc.

Vzhledem k tomu, že záměr leží v území, kde je vydán územní plán, je toto oznámení 
v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona doručováno žadateli a obci, na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn dle § 85 odst. 1  a dotčeným orgánům jednotlivě a vedlejším 
účastníkům řízení , stanoveným § 85 odst. 2 stavebního zákona se doručuje toto oznámení veřejnou 
vyhláškou . Účastníky územního řízení k projednávané stavbě jsou :
1. dle § 85 odst. 1), písm.  a) žadatel : Obec Senička, IČ 0065324 zastoupena  Jaroslavem Zouharem, 
Čehovice 145, 798 21 Bedihošť, IČO 60694335

2. dle § 85 odst. 1), písm. b)  -  příslušná obec : Obec Senička, 783 45



OU/275/2011/SU/44/Vo4

3. dle § 85 odst. 2), písm. a) - vlastníci pozemků zastavovaných stavbou :  ČR - Zemědělská 
vodohospodářská správa, Hlinky 60/144, Brno střed – Pisárky, 603 Brno 3 ( dle platného výpisu z KN 
) - Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno ( dle metodického pokynu MZ č.j. 31501/2010-
10000 o transformaci ZVHS ), Obec Senička, 783 45, Petr Krejčí, Fučíkova 526, 783 44 Náměšť na 
Hané, Lucie Matoušková, Fučíkova 522, 783 44 Náměšť na Hané, JUDr. František Kostolanský, 
Budovatelů 240/3, 750 02 Přerov 2, Alena Kostolanská, Senička 123, 783 45, Šárka Marková, Senička 
124, 783 45, Josef a Olga Dostálovi, Senička 110, 783 45, František a Marie Zdražilovi, Senička 20, 
783 45, Jan a Miloslava Hrachovinovi, Senička 22, 783 45, Miroslav Zbožíček, Senička 44, 783 45, 
Jiří Matoušek, Senička 7, 783 45, Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc, Správa 
silnic Olomouckého kraje, p.o., Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc, Ladislav a Marie Zmeškalovi, 
Senička 8, 783 45, Václav Smička, Haškova 737/36, Ráj, 734 01 Karviná 4, Marta Smičková, Senička 
48, 783 45, Jaromír a Marie Navrátilovi, Senička 10, 783 45, Bohuslav a Anna Tomanovi, Senička 50, 
783 45, Josef a Helena Matouškovi, Senička 11, 783 45, Ladislav Mlčoch, Senička 13, Petr a Radmila 
Pluskalová, Senička 15, 783 45, Marie Šobrová, Senička 119, 783 45, Libuše Grézlová, Senička 104, 
783 45. PhDr Zdeněk Dvořák, Senička 104, 783 45, Milada Staňková, Senička 111, 783 45, Vojtěch a 
Ludmila Blažková, Senička 112, 783 45, Ing. Karel Grézl, Senička 53, 783 45, František a Libuše 
Daňkovi, Senička 42, Pavel a Jana Pospíšilovi, Jílová 1083/17, 779 00 Olomouc 9, Ing. Marta 
Hrachovcová, Senička 41, 783 45, Ing. Vratislav Hrachovec, Pekařská 478/4, 779 00 Olomouc 9, 
Jaroslav a Marie Podivínští, Senička 116, 783 45

a dále ti, kteří ke stavbou dotčeným pozemkům mají  jiná práva ( věcná břemena ) : Marie 
Šišmová, Senička 104, 783 45, Libuše  Dvořáková, Senička 104,783 45, Josef a Libuše Navrátilovi, 
Senička 15, 783 45, Růžena Zbožínková, Senička 44, 783 45,  Libuše Grézlová, Senička 124, 783 45

4. dle § 85 odst. 2), písm. b) - ( tzv. sousední vlastníci ) dotčení stavbou Ludvík Smrček, Cholinská 
993/15, 784 01 Litovel, Drahomír a Ludmila Endlovi, Senička 12, Stanislav Coufal, Senička 81, 
Svatopluk Spáčil, Vodárenská 2715, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1, Marie Kubíčková, Senička 122, 
MVDr. Václav a RNDr. Jana Lakomí, Senička 118, Jaroslava Grézlová, Nová 812, Uničov, Ladislav 
Schwarz a Rostislav Schwarz, J. z Poděbrad 906, Uničov, Josef a Irena Lavrenčíkovi, Slovenská 
539/12, Olomouc, Ondřej Šnevajs, Cakov 7, Josef a Zdena Bednářovi, Senička 3, Jaroslav Labounek, 
Senička 106, Ing. Dušan a Miroslava Blahová, Senička 4, Josef  Dostál, Senička 110, Miloslav Dostál, 
Senička 6 a Václav Dostál , Štítná nad Vláří 299, 763 33 , Jiří a Helena Matouškovi, Senička 7, Milan 
Konečný, Senice na Hané 64, Irena Seidlová, Senička 93, Svatopluk Spáčil, Vodárenská 2715, 272 01 
Kladno – Kročehlavy, Mgr. Miroslav a Jaroslava Vraštilovi, Mahlerova 242/11, Olomouc, Josef a 
Leona Fajtovi, Legionářská 797/3, Olomouc, Marek a Miroslava Trizuljakovi, Senička 16, Jarmila 
Kubová, Jílová 502/33, Olomouc, Jaromír Novák, Senička 125, Pavla a Radka Smičková, Senička 
113, Anna Koléšková, Březová 54, Litovel, Marie Kejvalová, Gemerská 494/6, Litovel, Martin 
Valášek, Lhota pod Kosířem 60, Jiří a Alena Špičkovi, Senička 17, Rudolf Pavlík, Senička 91, Ing. 
František a Božena Kučerovi, Senička 18, Jiří Dolák, Senička 101, Petr Smička, Senička 49, Jana 
Smičková, Uničovská 1197/13b, Litovel, Josef a Ludmila Sekaninovi, Senička 109, Lenka Mottlová, 
Ořechová 1061/26, Šternberk, Marie Malá, Senička 90, Teresie Mlčochová, Senička, Josef Navrátil, 
Senice na Hané 53, Konstantin Pluskal, Venkov 24, Miloslav a Iveta Spáčilovi, Senička 114, Irena 
Mikulčíková, Stiborova 883/1, Olomouc, Jiřina Mikulčíková, Senička 120, Jaroslav a Anna 
Všetičkovi, Senička 117, Pavel Nezval, Senička 108, Marcela Nezvalová, Senička 20, Milada 
Vyhlídalová, Biskupství 228, Náměšť na Hané, Karel a Eva Němcovi, Senička 102, Ivan a Anna 
Fišerovi, Senička 85, Zdeněk a Marie Zbořilovi, Senička 98, Marie Šobrová, Senička 119, Libuše 
Zaoralová, Lípy 53, Slatinice 783 42, Josef a Leona Fajtovi, Legionářská 797/3, Olomouc, Ivo a Lucie 
Opletalovi, Senička 54, Josef a Ludmila Šnevajsovi, Cakov 7, Josef a Zdena Bednářovi, Senička 3,
Jaromír a Marcela Matouškovi, Senička 5, Čestmír Všetička, Lužická 419/14, Olomouc, Petr a 
Miroslava Vojtkovi, Senička 68, František a Naděžda Absolonovi, Senička 34, Alois a Růžena 
Šobrovi, Senička 35, Čestmír Maksant, Senice na Hané 1, Miroslava Lipnická, Nová čtvrť 175/3, 
Skrbeň 783 35, Miroslava Valouchová, Senička 37, Bohumil a Dagmar Špičákovi, Nešporova 374/1, 
Olomouc, Rudolf a Eva Pavlasovi, Senička 128, Zdeňka Machovská, Senička 39, David Večeřa a 
Andrea Olejárová, Biskupství 220, Náměšť na Hané, Lubomír a Helena Zapletalovi, Urxova 469/15, 
Olomouc, Ladislav Novák, Helena Pachnerová, Senička 43, Jan Doležel, Senička 46, Hana 



OU/275/2011/SU/44/Vo5

Doleželová, Jiráskova 474, Náměšť na Hané, Tomáš a Jana Reifovi, Senička 130, Lubomír Popelka, 
Senička 129, Jaroslav Grézl, Senička 128, Jaromír Novák, Senička 125, Karel a Lucie Zajíčkovi, 
Senička 138, Michal Němec a Ludmila Vrbová, Senička 136, David a Jiřina Žákovi, Senička 137,
Roman Marek, Senička 135, Ladislav Čada a Kateřina Nepejchalová, Senička 62, Veronika 
Doleželová, Senička 46, Kamil Grézl, Senička 104, Yveta Janáková, V hlinkách 497/2, Olomouc,
MVDr. Leo a Věra Švábovi, Křižkovského 867/6, Zábřeh, 789 01 Věra Matouchová, Senička 75,
Jaroslava Grézlová, Nová 812, Uničov, Mojmír a Ivana Vaňková, Senička 60, František a Milena 
Zatloukalovi, Na Letné 475/55, Olomouc, Josef Dvořák, Senice na Hané 143, Věra Hubáčková, 
Cholina 98, 783 22, Eva Změlíková, Ivaň 196, 798 23, Antonín a Marie Bořilovi, Senička 115,Ing. 
Vladimír a Drahomíra Turkovi, Foersterova 1133/59, Olomouc , Libuše Falcová, Senička 58,Oldřich a 
Zdena Šikulovi, Krapkova 217/18 Olomouc, Lukáš Absolón, Senička 94, Vojtěch Navrátil, Senička 
63, Miroslav Polách, Ústín 16, 783 46, Alena Háblová a Losová Marie, Senička 83, Petr a Irena 
Srovnalovi, Senička 84, Věra Matouchová, Senička 75, Vojtěch a Helena  Absolonovi, Senička 94,
Petra Novotná, Senička 72, Filomena Havlíčková, Senička 92, Jan a Věra Doleželovi, Senička 46,
Svatopluk Krátký, Senička 5, Ing. František a Božena Kubíčkovi, Senička 18, Jiří a Stanislava 
Kroupovi, Foersterova 1042/39, Olomouc, Milan Kučera, Senička 29, Markéta Kučerová,  Foersterova 
918/33, Olomouc, Vojtěch Skoupil, Senička 25, Miloslava Skoupilová, Ztracená 322/1, Olomouc,
Karel a Ivana Hrbáčkovi, Senička 24, Ladislav a Ivana Mikulkovi, Senička 26, František Hofírek, 
Senička 27, Vlasta Hofírková, Senička 27, Vlasta Hofírková, Senička 27, Jana Holmanová, Lípy 3. 
783 42 Slatinice, František Štefan, Senice na Hané 261, Josef Štefan, Jižní 156/82, Olomouc, Marta 
Vinšová, Senička 28, Miroslav Poledna, Střižov 4, 783 44, Kateřina Polednová, Odrlice 53, 783 22,
František a Bohumila Zbožínkovi, Novosady 551/7, Litovel, Petr a Miroslava Vojtkovi, Senička 68,
Josef Smékal, Senička 1, Petr a Věra Lysoňkovi, Řezáčova 427/6, Olomouc, Josef Havlíček, Senička 
79, Tomáš Sebera, Toveř 171, 783 16, Zdeněk Varga, U ovčačky 145/14, Olomouc, Václav a Zdena 
Bubeníkovi, Senička 67, Antonín a Milada Peutischmidovi, Trnkova 556/18, Olomouc, Marta 
Navrátilová, Senička 78, Antonín a Miroslava Maksantovi, Senička 77, Václav Navrátil, Senička 45,
Jiří a Radmila Krčovi, Senička 57, Libor Popelka, Senička 88, Libor a Hana Čepovi, Severní 734/3, 
Litovel, Zemědělské družstvo Haná, Senice na Hané 214, Marie Absolonová, Senička 73, Pozemkový 
fond ČR, Husinecká 1024/11a, Praha, Anděla Langhammerová, Severovýchod 504/21, 789 01 Zábřeh,
Tomáš Kudla a Michaela Antlová, Senička 139.
a správci  a vlastníci stavbou dotčených sítí : 
ČR ZVS Brno, Povodí Moravy, s.p. , Dřevařská 11, 601 75 Brno, Správa silnic Olomouckého kraje, 
Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc RWE Distribuční služby, s.r.o. , Plynárenská 499/1, 657 02 Brno , 
ČEZ Distribuce a.s.,  Teplická 874/8, 405 02 Děčín Zemědělská vodohospodářská správa, pracoviště 
Prostějov, Olivetského 20, 796 01 Prostějov, ČR – Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a 
stavební správa, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno – Židenice,  INSTA  CZ s.r.o. , Jeremenkova 
1142/42, 772 00 Olomouc, Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané, 
Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, 

Dotčenými orgány jsou u této stavby jsou : Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního 
prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc, Krajská hygienická stanice Olomouckého 
kaje, se sídlem v Olomouci, Wolkerova 6, 779 11 Olomouc, Hasičský záchranný sbor Olomouckého 
kraje, územní pracoviště Olomouc, územní odbor Olomouc, Schweitzerova 91, 772 11 Olomouc, 
Městský úřad Litovel, odbor ŽP ,  odbor ŽP-zem, ( VKP ), odbor dopravy a odbor MH a SI , 
Havlíčkova 818, 784 01 Litovel a Obecní úřad Senička.

Poučení :

Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že 
podal žádost o vydání územního rozhodnutí , byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno ústní jednání, 
vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr 
uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. Obsahové náležitosti informace o záměru v území 
a o podání žádosti o vydání územního rozhodnutí musí obsahovat náležitosti uvedené v § 8 vyhlášky 
č. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření. 



OU/275/2011/SU/44/Vo6

Součástí informace je grafické vyjádření záměru.  Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební 
úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání.

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řady veřejnosti a mohlo-li by to vést ke 
zmaření výkonu ústního jednání, zvolí si společného zástupce.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního či regulačního plánu obce, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti , které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

V rámci řízení jsou účastníci oprávněni:
- navrhovat důkazy a činit i jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, pokud 

správní úřad usnesením tuto dobu neomezí,
- vyjádřit své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní úřad informace o řízení,
- nahlížet do správního spisu a žádat o vydání kopií jednotlivých písemností,
- činit podání a jednat ve svém jazyce nebo jazyce své národnostní menšiny,
- žádat o sdělení oprávnění úředních osob, které v dané věci činí úkony,
- před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k podkladům rozhodnutí,
- zúžit předmět své žádosti nebo tuto vzít zpět, a to až do okamžiku vydání rozhodnutí 

nalézacího správního úřadu.
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 

plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50.000 
Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona. tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na své 
pozemky nebo stavbu.

 Ludmila V o j á č k o v á
 vedoucí stavebního úřadu

Toto oznámení  je oznamováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1) stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou a musí tak být vyvěšeno  po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu v Senici na Hané 
a úřední desce Obecního úřadu Senička, a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup.

Doručí se:
Rozdělovník :  (IDDS = datovou schránkou,  D = doručenkou, p = příloha - přehledná situace stavby)

1. Účastník územního řízení dle § 85 odst. 1), písm.  a) žadatel : Obec Senička, IČ 0065324 
zastoupena  Jaroslavem Zouharem, Čehovice 145, 798 21 Bedihošť, IČO 60694335

2. Účastník územního řízení dle § 85 odst. 1), písm. b)  -  příslušná obec : Obec Senička, 783 45

3. Dotčené orgány (IDDS):
Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Jeremenkova 40a, 779 11 
Olomouc, Krajská hygienická stanice Olomouckého kaje, se sídlem v Olomouci, Wolkerova 6, 779 11 
Olomouc, Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní pracoviště Olomouc, územní odbor 
Olomouc, Schweitzerova 91, 772 11 Olomouc, Městský úřad Litovel, odbor ŽP ,  odbor ŽP-zem, ( 
VKP ), odbor dopravy a odbor MH a SI , Havlíčkova 818, 784 01 Litovel a Obecní úřad Senička.

a dále již veřejnou vyhláškou :
4. Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2), písm. a) - vlastníci pozemků zastavovaných
stavbou :  ČR - Zemědělská vodohospodářská správa, Hlinky 60/144, Brno střed – Pisárky, 603 Brno 
3 ( dle platného výpisu z KN ) - Povodí Moravy s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno ( dle metodického 



OU/275/2011/SU/44/Vo7

pokynu MZ č.j. 31501/2010-10000 o transformaci ZVHS ), Obec Senička, 783 45, Petr Krejčí, 
Fučíkova 526, 783 44 Náměšť na Hané, Lucie Matoušková, Fučíkova 522, 783 44 Náměšť na Hané, 
JUDr. František Kostolanský, Budovatelů 240/3, 750 02 Přerov 2, Alena Kostolanská, Senička 123, 
783 45, Šárka Marková, Senička 124, 783 45, Josef a Olga Dostálovi, Senička 110, 783 45, František a 
Marie Zdražilovi, Senička 20, 783 45, Jan a Miloslava Hrachovinovi, Senička 22, 783 45, Miroslav 
Zbožíček, Senička 44, 783 45, Jiří Matoušek, Senička 7, 783 45, Olomoucký kraj, Jeremenkova 
1191/40a, 779 11 Olomouc, Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Lipenská 753/120, 772 11 
Olomouc, Ladislav a Marie Zmeškalovi, Senička 8, 783 45, Václav Smička, Haškova 737/36, Ráj, 734 
01 Karviná 4, Marta Smičková, Senička 48, 783 45, Jaromír a Marie Navrátilovi, Senička 10, 783 45, 
Bohuslav a Anna Tomanovi, Senička 50, 783 45, Josef a Helena Matouškovi, Senička 11, 783 45, 
Ladislav Mlčoch, Senička 13, Petr a Radmila Pluskalová, Senička 15, 783 45, Marie Šobrová, Senička 
119, 783 45, Libuše Grézlová, Senička 104, 783 45. PhDr Zdeněk Dvořák, Senička 104, 783 45, 
Milada Staňková, Senička 111, 783 45, Vojtěch a Ludmila Blažková, Senička 112, 783 45, Ing. Karel 
Grézl, Senička 53, 783 45, František a Libuše Daňkovi, Senička 42, Pavel a Jana Pospíšilovi, Jílová 
1083/17, 779 00 Olomouc 9, Ing. Marta Hrachovcová, Senička 41, 783 45, Ing. Vratislav Hrachovec, 
Pekařská 478/4, 779 00 Olomouc 9, Jaroslav a Marie Podivínští, Senička 116, 783 45

a dále ti, kteří ke stavbou dotčeným pozemkům mají  jiná práva ( věcná břemena ) : Marie 
Šišmová, Senička 104, 783 45, Libuše  Dvořáková, Senička 104,783 45, Josef a Libuše Navrátilovi, 
Senička 15, 783 45, Růžena Zbožínková, Senička 44, 783 45,  Libuše Grézlová, Senička 124, 783 45

5. Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2), písm. b) - ( tzv. sousední vlastníci ) dotčení stavbou
Ludvík Smrček, Cholinská 993/15, 784 01 Litovel, Drahomír a Ludmila Endlovi, Senička 12, 
Stanislav Coufal, Senička 81, Svatopluk Spáčil, Vodárenská 2715, Kročehlavy, 272 01 Kladno 1, 
Marie Kubíčková, Senička 122, MVDr. Václav a RNDr. Jana Lakomí, Senička 118, Jaroslava 
Grézlová, Nová 812, Uničov, Ladislav Schwarz a Rostislav Schwarz, J. z Poděbrad 906, Uničov, Josef 
a Irena Lavrenčíkovi, Slovenská 539/12, Olomouc, Ondřej Šnevajs, Cakov 7, Josef a Zdena 
Bednářovi, Senička 3, Jaroslav Labounek, Senička 106, Ing. Dušan a Miroslava Blahová, Senička 4,
Josef  Dostál, Senička 110, Miloslav Dostál, Senička 6 a Václav Dostál , Štítná nad Vláří 299, 763 33 ,
Jiří a Helena Matouškovi, Senička 7, Milan Konečný, Senice na Hané 64, Irena Seidlová, Senička 93,
Svatopluk Spáčil, Vodárenská 2715, 272 01 Kladno – Kročehlavy, Mgr. Miroslav a Jaroslava 
Vraštilovi, Mahlerova 242/11, Olomouc, Josef a Leona Fajtovi, Legionářská 797/3, Olomouc, Marek a 
Miroslava Trizuljakovi, Senička 16, Jarmila Kubová, Jílová 502/33, Olomouc, Jaromír Novák, 
Senička 125, Pavla a Radka Smičková, Senička 113, Anna Koléšková, Březová 54, Litovel, Marie 
Kejvalová, Gemerská 494/6, Litovel, Martin Valášek, Lhota pod Kosířem 60, Jiří a Alena Špičkovi, 
Senička 17, Rudolf Pavlík, Senička 91, Ing. František a Božena Kučerovi, Senička 18, Jiří Dolák, 
Senička 101, Petr Smička, Senička 49, Jana Smičková, Uničovská 1197/13b, Litovel, Josef a Ludmila 
Sekaninovi, Senička 109, Lenka Mottlová, Ořechová 1061/26, Šternberk, Marie Malá, Senička 90, 
Teresie Mlčochová, Senička, Josef Navrátil, Senice na Hané 53, Konstantin Pluskal, Venkov 24,
Miloslav a Iveta Spáčilovi, Senička 114, Irena Mikulčíková, Stiborova 883/1, Olomouc, Jiřina 
Mikulčíková, Senička 120, Jaroslav a Anna Všetičkovi, Senička 117, Pavel Nezval, Senička 108, 
Marcela Nezvalová, Senička 20, Milada Vyhlídalová, Biskupství 228, Náměšť na Hané, Karel a Eva 
Němcovi, Senička 102, Ivan a Anna Fišerovi, Senička 85, Zdeněk a Marie Zbořilovi, Senička 98,
Marie Šobrová, Senička 119, Libuše Zaoralová, Lípy 53, Slatinice 783 42, Josef a Leona Fajtovi, 
Legionářská 797/3, Olomouc, Ivo a Lucie Opletalovi, Senička 54, Josef a Ludmila Šnevajsovi, Cakov 
7, Josef a Zdena Bednářovi, Senička 3, Jaromír a Marcela Matouškovi, Senička 5, Čestmír Všetička, 
Lužická 419/14, Olomouc, Petr a Miroslava Vojtkovi, Senička 68, František a Naděžda Absolonovi, 
Senička 34, Alois a Růžena Šobrovi, Senička 35, Čestmír Maksant, Senice na Hané 1, Miroslava 
Lipnická, Nová čtvrť 175/3, Skrbeň 783 35, Miroslava Valouchová, Senička 37, Bohumil a Dagmar 
Špičákovi, Nešporova 374/1, Olomouc, Rudolf a Eva Pavlasovi, Senička 128, Zdeňka Machovská, 
Senička 39, David Večeřa a Andrea Olejárová, Biskupství 220, Náměšť na Hané, Lubomír a Helena 
Zapletalovi, Urxova 469/15, Olomouc, Ladislav Novák, Helena Pachnerová, Senička 43, Jan Doležel, 
Senička 46, Hana Doleželová, Jiráskova 474, Náměšť na Hané, Tomáš a Jana Reifovi, Senička 130,
Lubomír Popelka, Senička 129, Jaroslav Grézl, Senička 128, Jaromír Novák, Senička 125, Karel a 
Lucie Zajíčkovi, Senička 138, Michal Němec a Ludmila Vrbová, Senička 136, David a Jiřina Žákovi, 



OU/275/2011/SU/44/Vo8

Senička 137, Roman Marek, Senička 135, Ladislav Čada a Kateřina Nepejchalová, Senička 62,
Veronika Doleželová, Senička 46, Kamil Grézl, Senička 104, Yveta Janáková, V hlinkách 497/2, 
Olomouc, MVDr. Leo a Věra Švábovi, Křižkovského 867/6, Zábřeh, 789 01 Věra Matouchová, 
Senička 75, Jaroslava Grézlová, Nová 812, Uničov, Mojmír a Ivana Vaňková, Senička 60, František a 
Milena Zatloukalovi, Na Letné 475/55, Olomouc, Josef Dvořák, Senice na Hané 143, Věra 
Hubáčková, Cholina 98, 783 22, Eva Změlíková, Ivaň 196, 798 23, Antonín a Marie Bořilovi, Senička 
115,Ing. Vladimír a Drahomíra Turkovi, Foersterova 1133/59, Olomouc , Libuše Falcová, Senička 
58,Oldřich a Zdena Šikulovi, Krapkova 217/18 Olomouc, Lukáš Absolón, Senička 94, Vojtěch 
Navrátil, Senička 63, Miroslav Polách, Ústín 16, 783 46, Alena Háblová a Losová Marie, Senička 83,
Petr a Irena Srovnalovi, Senička 84, Věra Matouchová, Senička 75, Vojtěch a Helena  Absolonovi, 
Senička 94, Petra Novotná, Senička 72, Filomena Havlíčková, Senička 92, Jan a Věra Doleželovi, 
Senička 46, Svatopluk Krátký, Senička 5, Ing. František a Božena Kubíčkovi, Senička 18, Jiří a 
Stanislava Kroupovi, Foersterova 1042/39, Olomouc, Milan Kučera, Senička 29, Markéta Kučerová,  
Foersterova 918/33, Olomouc, Vojtěch Skoupil, Senička 25, Miloslava Skoupilová, Ztracená 322/1, 
Olomouc, Karel a Ivana Hrbáčkovi, Senička 24, Ladislav a Ivana Mikulkovi, Senička 26, František 
Hofírek, Senička 27, Vlasta Hofírková, Senička 27, Vlasta Hofírková, Senička 27, Jana Holmanová, 
Lípy 3. 783 42 Slatinice, František Štefan, Senice na Hané 261, Josef Štefan, Jižní 156/82, Olomouc,
Marta Vinšová, Senička 28, Miroslav Poledna, Střižov 4, 783 44, Kateřina Polednová, Odrlice 53, 783 
22, František a Bohumila Zbožínkovi, Novosady 551/7, Litovel, Petr a Miroslava Vojtkovi, Senička 
68, Josef Smékal, Senička 1, Petr a Věra Lysoňkovi, Řezáčova 427/6, Olomouc, Josef Havlíček, 
Senička 79, Tomáš Sebera, Toveř 171, 783 16, Zdeněk Varga, U ovčačky 145/14, Olomouc, Václav a 
Zdena Bubeníkovi, Senička 67, Antonín a Milada Peutischmidovi, Trnkova 556/18, Olomouc, Marta 
Navrátilová, Senička 78, Antonín a Miroslava Maksantovi, Senička 77, Václav Navrátil, Senička 45,
Jiří a Radmila Krčovi, Senička 57, Libor Popelka, Senička 88, Libor a Hana Čepovi, Severní 734/3, 
Litovel, Zemědělské družstvo Haná, Senice na Hané 214, Marie Absolonová, Senička 73, Pozemkový 
fond ČR, Husinecká 1024/11a, Praha, Anděla Langhammerová, Severovýchod 504/21, 789 01 Zábřeh,
Tomáš Kudla a Michaela Antlová, Senička 139.

a vlastníci a správci sítí stavbou dotčených :

ČR ZVS Brno, Povodí Moravy, s.p. , Dřevařská 11, 601 75 Brno, Správa silnic Olomouckého kraje, 
Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc RWE Distribuční služby, s.r.o. , Plynárenská 499/1, 657 02 Brno , 
ČEZ Distribuce a.s.,  Teplická 874/8, 405 02 Děčín Zemědělská vodohospodářská správa, pracoviště 
Prostějov, Olivetského 20, 796 01 Prostějov, ČR – Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a 
stavební správa, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno – Židenice,  INSTA  CZ s.r.o. , Jeremenkova 
1142/42, 772 00 Olomouc, Vodovod Pomoraví, svazek obcí, Okružní 880, 798 41 Kostelec na Hané, 
Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, 

a veřejnost.

6.Úřední deska Obecního úřadu Senička + p ( IDDS )

7. Úřední deska Obecního úřadu Senice na Hané + p

Toto oznámení  je oznamováno v souladu s ustanovením § 87 odst. 1) stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou a musí tak být vyvěšeno  po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu v Senici na Hané 
a Obecního úřadu v Seničce a zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup.

Vyvěšeno na úřední desce dne:..….....................         Sejmuto z úřední desky dne:.....……………...………..

Podpis a razítko:……………………………..…         Podpis a razítko:……………………………………….


		2011-03-31T14:37:03+0200
	Senice na Hané
	Jsem autorem tohoto dokumentu.




